
RADA MIEJSKA
w Nysie    /

ul. Kolejowa 15 /UCHWAŁA NR XXVII/419/16
48-300 NysaRADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek
budżetowych Gminy Nysa

Na podstawie art. 10 a pkt 1 i art. 10 b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. u. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 11 ust. 2 i art. 53 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911,
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1045,

poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 i z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Nysie
uchwala, co następuje:

1. Wskazuje się Gminny Zarząd Oświaty w Nysie jako jednostkę obsługującą, o której mowa w art. 10 b
ustawy o samorządzie gminnym.

2. Jednostkami obsługiwanymi przez jednostkę obsługującą, wskazaną w 1 są:

1)Przedszkole nr 1 w Nysie,

2)Przedszkole nr 5 - Integracyjne w Nysie,

3)Przedszkole nr 6 w Nysie,

4)Przedszkole nr 8 w Nysie,

5)Przedszkole nr 9 w Nysie,

6)Przedszkole nr 10 w Nysie,

7)Przedszkole nr 12 w Nysie z Oddziałami Zamiejscowymi w Hajdukach Nyskich i Kępnicy,

8)Przedszkole nr 14 w Nysie z Oddziałem Zamiejscowym w Rusocinie,

9)Żłobek Miejski nr 1 "Jedyneczka" w Nysie,

10)Żłobek nr 2 w Nysie,

11)Szkoła Podstawowa nr 1 w Nysie,

12)Szkoła Podstawowa nr 3 w Nysie,

13)Szkota Podstawowa nr 5 w Nysie,

14)Szkoła Podstawowa nr 10 z oddziałami integracyjnymi w Nysie,

15)Zespół Szkolno - Przedszkolny w Białek Nyskiej,

16)Zespól Szkolno - Przedszkolny w Goświnowicach,

17)Zespól Szkolno - Przedszkolny w Kopernikach,

18)Zespół Szkolno - Przedszkolny w Niwnicy,

19)Zespól Szkól Sportowych w Nysie,

20)Gimnazjum nr 1 w Nysie,

21)Gimnazjum nr 2 w Nysie.

3.1. Jednostka obsługująca realizuje zadania wynikające ze statutu Gminnego Zarządu Oświaty w Nysie,
w szczególności prowadzi obsługę administracyjną i finansowo - księgową jednostek obsługiwanych,
wymienionych w 2.

2. Jednostka obsługująca zapewnia jednostkom obsługiwanym realizację zadań głównego księgowego
przez osobę spełniającą kryteria wymienione w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych.

Id: 8EFBF1AD-4682-49EA-9126-D6BA897CB0A4. PodpisanyStrona 1



Id: 8EFBF1AD-4682-49EA-9126-D6BA897CB0A4. PodpisanyStrona 2

3.Ustala się następujący zakres zadań finansowo - księgowych jednostki obsługującej wobec jednostek

obsługiwanych:

a)prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami i przyjętymi zasadami rachunkowości,

b)prowadzenie ksiąg rachunkowych,

c)gromadzenie i przechowywanie dokumentacji finansowo - księgowej,

d)sporządzanie sprawozdań finansowych i budżetowych,

e)prowadzenie obsługi płacowej,

f)prowadzenie obsługi finansowo - księgowej funduszy socjalnych,

g)rozliczanie inwentaryzacji składników majątkowych.

h) prowadzenie obsługi finansowo - księgowej rachunków bankowych jednostek obsługiwanych.

4.Ustala się następujący zakres zadań administracyjnych i organizacyjnych jednostki obsługującej wobec
jednostek obsługiwanych:
a)współpraca z kierownikami jednostek obsługiwanych w zakresie prowadzenia sprawozdawczości

statystycznej w zakresie wykonywanych zadań,

b)prowadzenie obsługi kadrowej   w zakresie przygotowywania i ewidencji  dokumentacji  dotyczącej
zatrudniania pracowników w jednostkach obsługiwanych,

c)koordynacja działań i organizacja gminnych konkursów przedmiotowych,

d)organizacja obsługi prawnej oraz BHP,

e)ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniach.

5.Zakres wspólnej   obsługi nie obejmuje kompetencji  kierowników jednostek obsługiwanych do
dysponowania   środkami  finansowymi,  zaciągania   zobowiązań   oraz   sporządzania   planu

finansowego i dokonywania przeniesień wydatków w tym pianie.

6.Obsługę kasową jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych prowadzi kasa Gminnego Zarządu
Oświaty w Nysie.

4.1. Jednostka obsługująca:

1)pozostaje jednostką budżetową,

2)dysponuje powierzonym jej majątkiem,

3)jest pracodawcą dla zatrudnionych w niej pracowników,

4)pozostaje stroną wszelkich zawartych wcześniej umów, porozumień i innych zobowiązań,

5)dysponuje środkami ujętymi w planie finansowych Gminnego Zarządu Oświaty w Nysie.

2. Zachowują moc obowiązującą zarządzenia wewnętrzne jednostki obsługującej wydane przed dniem
wejścia w życie niniejszej uchwały.

5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.



Id: 8EFBF1AD-4682-49EA-9126-D6BA897CB0A4. PodpisanyStrona 3

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.


